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Think ahead.
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Tork Xpress® Dispensador para Toalla de
Mano Entreplegada

Un disefio moderno con superficies lisas y lineas nitidas que encaja a la perfeccion con tu aseo. Causa una
buena impresion que resalte la imagen de alta calidad de tus instalaciones. Su disefio en acero inoxidable
con recubrimiento antihuellas da un aspecto elegante y siempre limpio.

e Dispensacion individual que reduce el consumo y aumenta el nivel de higiene

. Mantenimiento sin complicaciones gracias a la proteccion frente al sobrellenado que facilita la
dispensacion

e Disefio ultrafino: atractivo y ocupa menos espacio

e Neutralidad en carbono: reduccién y compensacion

Certificados de producto
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Material
Metal/Plastico

Altura
13.1cm

Unidades para transporte
(TRP)
7322540782325

Carton

1 (1 CON)

2.8kg
131 mm
495 mm
346 mm
2.1kg

22.44 dm3

130299

Tork Xpress® Toalla
de Mano
Entreplegada Suave

100889

Datos de producto sistema
y envio H2
Ancho
34.6 cm
Datos de envio
Unidades para el cliente
(CON)
EAN 7322540782325
Material de embalaje Plastic
Unidades 1
Unidades de transporte por
capa
Capa por palé
Peso bruto 276459
Altura 131 mm
Longitud 346 mm
Ancho 495 mm
Peso neto 21009
Volumen 22.44 dm3
Productos compatibles
'
100289 100297 130289
Tork Xpress® Toalla Tork Xpress® Toalla Tork Xpress Toalla de
de Mano de Mano Mano Entreplegada
Entreplegada Suave Entreplegada Suave, 2 capas,
Extrasuave Advanced, plegado en Natural
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Tork Xpress Toalla de
Mano Entredoblada
Suave Compacta

Longitud
49.5cm

Color
Inoxidable

Palé
(PAL)

7322540797701

56 (56 TRP)

4

14
154.78 kg
1984 mm
1200 mm
800 mm
117.6 kg

1.26 m3

120454

Tork Xpress Toalla de
Mano Entredoblada
Suave Compacta



