



460004

Tork Xpress® Dispensador para Toalla de Mano Entreplegada

Un diseño moderno con superficies lisas y líneas nítidas que encaja a la perfección con tu aseo. Causa una buena impresión que resalte la imagen de alta calidad de tus instalaciones. Su diseño en acero inoxidable con recubrimiento antihuellas da un aspecto elegante y siempre limpio.

- Dispensación individual que reduce el consumo y aumenta el nivel de higiene
- Mantenimiento sin complicaciones gracias a la protección frente al sobrellenado que facilita la dispensación
- Diseño ultrafino: atractivo y ocupa menos espacio
- Neutralidad en carbono: reducción y compensación

Certificados de producto







Datos de producto Sistema y envío H2

Ancho

34.6 cm

Material Metal/Plástico Altura

13.1 cm

Longitud 49.5 cm Color Inoxidable

Datos de envío

	Unidades para el cliente (CON)	Unidades para transporte (TRP)	Palé (PAL)
EAN	7322540782325	7322540782325	7322540797701
Material de embalaje	Plastic	Carton	
Unidades	1	1 (1 CON)	56 (56 TRP)
Unidades de transporte por capa			4
Capa por palé			14
Peso bruto	2764.5 g	2.8 kg	154.78 kg
Altura	131 mm	131 mm	1984 mm
Longitud	346 mm	495 mm	1200 mm
Ancho	495 mm	346 mm	800 mm
Peso neto	2100 g	2.1 kg	117.6 kg
Volumen	22.44 dm3	22.44 dm3	1.26 m3

Productos compatibles







100297 Tork Xpress® Toalla de Mano Entreplegada Extrasuave



130289 Tork Xpress Toalla de Mano Entreplegada de Mano
Suave, 2 capas, Entreplegada Suave
Advanced, plegado en Natural



130299 Tork Xpress® Toalla



Tork Xpress Toalla de Mano Entredoblada Suave Compacta



Tork Xpress Toalla de Mano Entredoblada Suave Compacta